
LICEO GINNASIO STATALE  “F. PETRARCA” 
34139 TRIESTE - Via Rossetti, 74  

  tel. 040/390202 – Fax 040/9383360 
 
 
Prot. n. 7370 /A19       Trieste, 15.11.2010 
 
 
Alla sig.ra   Angela MARAN 
 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
SEDE CENTRALE E SUCCURSALE 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE   le O.O.M.M. n. 215, 216, 217 del 15.7.1991 e successive integrazioni; 
VISTA   la circolare del MIUR n.73 – prot.n.5879 R.U./U del 5.8.2010 e la normativa in essa 
 richiamata ; 
VISTA   la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G. – Direzione Generale - 

prot.n.AOODRFR/11934 del 2.9.2010 ed i relativi allegati; 
VISTI  i verbali di scrutinio della Commissione elettorale; 

 

DECRETA 

 

che la sig.ra Angela MARAN è nominata a rappresentare la Componente A.T.A. nel Consiglio di 

Istituto della scuola. 

 

Avverso il presente decreto sono possibili  impugnazioni a termine e con scadenze di legge. 

 

Il Dirigente scolastico 
(Donatella Bigotti) 


